
YIL : 13 • SAYI :  4024 • 10 Ağustos 2023 Perşembe • Fiyatı: 2.00 TL

ALTINYILDIZ 1. SINIFLARDA 6. ÞUBESÝNÝ AÇTI ■ 7'DENTB VE NTSO'DAN 32 ÖÐRENCÝYE BURS DESTEÐÝ ■ 4'TEKAYMAKAM YILDIZ'DAN TKDK'YA ZÝYARET ■ 3'TE

Ürgüp yöresinde mutfaklarda önemli 
yeri olan kabak çiçeği dolması için 
kabak çiçeği toplama sezonu açıldı.  

Ürgüp'te kabak
çiçeği toplama
sezonu açıldı Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 

(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, görevde yükselme ve unvan 
değişikliği yazılı ve sözlü sınavlarında 
başarılı olan idari personeli tebrik etti.

Rektör AktekinRektör Aktekin
görevde yükselengörevde yükselen
idari personeli tebrik ettiidari personeli tebrik etti

Rektör Aktekin
görevde yükselen
idari personeli tebrik etti

HABERiN DEVAMI
SAYFA 4'TE

Başkan Savran: Asıl makam, insanların
gönlünde olandır
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
Asıl makam, insanların gönlünde olandır” dedi. 

KapadokyaKapadokya

Murat DalkılıçMurat Dalkılıç

konseriyle coştu konseriyle coştu 

Kapadokya

Murat Dalkılıç

konseriyle coştu 
Türkiye Kültür Yolu Festivalleri Türkiye Kültür Yolu Festivalleri 
kapsamında gerçekleştirilen "Kapadokya kapsamında gerçekleştirilen "Kapadokya 
Balon ve Kültür Yolu Festivali" konser Balon ve Kültür Yolu Festivali" konser 
etkinlikleriyle devam etti.etkinlikleriyle devam etti.

Türkiye Kültür Yolu Festivalleri 
kapsamında gerçekleştirilen "Kapadokya 
Balon ve Kültür Yolu Festivali" konser 
etkinlikleriyle devam etti.

İl Özel İdaresi ekiplerinin

üvez sineğiyle mücadelesi sürüyor
Nevşehir İl 
Özel İdaresi 
ekipleri, 
Kızılırmak 
çevresinde 
üvez sineğine 
karşı 4.kez 
biyolojik 
ilaçlama 
çalışması 
gerçekleştirdi.

Nevşehir'de Atık Su Arıtma

Tesisinin kapasitesi artırılacak
Nevşehir'de Atık Su Arıtma Tesisinin 
gelişmesine yönelik toplantı düzenlendi.

Hacı Bektaş Veli Araştırma ve 

Uygulama Enstitüsü tezli yüksek lisans 

programlarına öğrenci alacak
Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) 
Hacı Bektaş Veli 
Araştırma ve 
Uygulama 
Enstitüsü, 2023-
2024 eğitim - 
öğretim yılı güz 
yarıyılı için tezli 
yüksek lisans 
programlarına 
öğrenci alacak.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TEHABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ
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Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğünde, sağlık alanında
hayata geçirilen projeler ve sağlık hizmetlerini
iyileştirme çalışmaları hakkında toplantı yapıldı.

Sağlık hizmetleri ve altyapı
geliştirme stratejileri masaya yatırıldı

Hacı Bektaş Veli Gençlik Kampı
değerlendirme toplantısı yapıldı

l Sağlık Müdürlüğü koordinesinde 

İgerçekleştirilen toplantıya İl Sağlık 
Müdürü Rahim Ünlübay'ın yanı sıra AK 

Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman 
Özgün ve Emre Çalışkan, AK Parti 
Nevşehir İl Başkan Ali Kemikkıran,  
Nevşehir Devlet Hastanesi Başhekimi 
Macit Yalçın, ilçe sağlık müdürleri, ilçe 
hastane başhekimleri ve ilgililer katıldı.
Toplantıda Nevşehir'in sağlık altyapısı ve 
bu alanda yapılan hizmetler hakkında 
değerlendirmeler yapıldı.
Ayrıca Nevşehir'de sağlık alanında 
yapılması gereken iyileştirmelere de 
değinilerek, önerilerde bulunuldu.
Gerçekleştirilen toplantıyla ilgili Milletvekili 

Özgün sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, “Milletvekilimiz Emre Çalışkan, 
İl Başkanımız Ali Kemikkıran, Sağlık İl 
Müdürümüz Rahim Ünlübay, il ve ilçe 
hastanelerinin başhekimleri ile şehrimizin 
sağlık altyapısı ve yapılan hizmetler 
hakkında verimli bir toplantı 
gerçekleştirdik. İlimizin sağlık altyapısını 
daha da güçlü hale getirmek için 
çalışıyoruz.” ifadelerine yer verdi.
Milletvekili Çalışkan da sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, “Sağlık 
hizmetlerimizi daha da iyileştirmek için bir 
araya geldik. Sağlık alanında iş birliği ve 
koordinasyonun önemini vurguluyoruz.” 
dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Hacı Bektaş Veli Anma Etkinlikleri kapsamında düzenlenecek olan
Hacı Bektaş Veli Gençlik Kampı ile ilgili değerlendirme toplantısı yapıldı.

eğerlendirme toplantısı Nevşehir DValisi İnci Sezer Becel 
başkanlığında Valilik toplantı 

salonunda gerçekleştirildi.
Toplantıda 22-26 Ağustos tarihlerinde 
Türkiye genelinde 25 şehirden 160 

gencin katılımıyla, Hacıbektaş İlçesi 
Dedebağı Kamp Alanı'nda yapılacak olan 
“Bir Olalım İri Olalım Diri Olalım” Hacı 
Bektaş Veli Gençlik kampı ile ilgili 
istişarede bulunuldu.
Toplantıya Vali Becel'in yanı sıra 

Hacıbektaş Kaymakamı İbrahim Engin 
Şenay, Nevşehir İl Jandarma Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat 
Yakın, Nevşehir İl Emniyet Müdürü Ali 
Loğoğlu ve ilgili kurum yöneticileri 
katıldı. HABER: SEZER ALTUNOK

1915 Çanakkale Savaşları Mobil Müzesi Ortahisar'da

ültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Kdüzenlenen Kapadokya Balon ve 
Kültür Yolu Festivali çerçevesinde 

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Ortahisar 
beldesinde Tepebaşı meydanında yer alan 
1915 Çanakkale Savaşları Mobil Müzesi, 
yerli ve yabancı ziyaretçilerini ağırlamaya 
devam ediyor. 
Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş 
yaptığı açıklamada, mobil müzenin 
kasabanın Tepebaşı meydanında 
kurulduğunu belirterek, “Kültür ve Turizm 

Bakanlığı tarafından hayata geçirilen 
Kültür Yolu Festivali'nin ilki olan 
Kapadokya Balon ve Kültür Yolu festivali 
çerçevesinde beldemize kurulan 1915 
Çanakkale Savaşları Mobil Müzesi ücretsiz 
hizmet veriyor. Çanakkale Zaferi'ni anlatan 
ve savaş malzemelerinin bulunduğu 1915 
Çanakkale Savaşları Mobil Müzesi ile 
Çanakkale ruhunu ve bilincini hafızalarda 
canlı tutmak istiyoruz. Belde halkımızı ve 
tüm misafirlerimizi böyle güzel bir müzeyi 
ziyaret etmeye davet ediyorum.” dedi. İHA

1915 Çanakkale Savaşları Mobil
Müzesi, Ürgüp'e bağlı Ortahisar
beldesinde ziyaretçilerini bekliyor.
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Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran,
“Asıl makam, insanların gönlünde olandır” dedi. 

aşkan Savran, her hafta farklı Bmahallelerde vatandaşlarla bir araya 
gelmeyi sürdürüyor. 

Gittiği mahallelerde mahalle sakinleri ile 
buluşarak, esnaf ziyaretleri gerçekleştiren 
Savran, vatandaşların talep ve önerilerini 
dinliyor.
Savran, son olarak 2000 Evler 
Mahallesi'nde incelemelerde bulundu. 
Vatandaşların sıcak ve samimi ilgisi ile 
karşılaşan Savran, çocuklarla da yakından 
ilgilenerek çeşitli hediyeler dağıttı. 

Savran, “Önemli olan insanların 
gönlündeki yeriniz. İnsanların gönlünde 
makamınız varsa o makam en üstün 
makamdır. Bütün gayretimiz, 
hemşehrilerimizin daha huzurlu ve daha 
mutlu bir şekilde yaşayacakları bir kent 
inşa edebilmek içindir. Mahallelerimizde 
ihtiyaç duyulan yerlerde altyapı ve üstyapı 
çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. 
Bir yandan yeni hizmetler yaparken bir 
yandan da mevcut olan yerleri 
yeniliyoruz.” dedi. HABER MERKEZİ

Başkan Savran: Asıl makam, insanların gönlünde olandır

Derinkuyu'da doğalgaz mağduriyeti

yaşamamak için bağlantı sözleşmelerine dikkat 
Derinkuyu Belediyesi, doğalgaz hattı 
geçen cadde veya sokaklarda konut ve 
iş yeri bulunan vatandaşları mağduriyet 
yaşamamaları için uyardı.
Derinkuyu Belediyesinin sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamada, ilçede 
belirli noktalarda yürütülen doğalgaz 
altyapı yatırımının ana hat döşeme 
işleminin tamamlandığı belirtildi. 

Tamamlanan ana hat işlerinin ardından 
abone bağlantılarına başlandı.
Belediye tarafından yapılan uyarıda, 
doğalgazın geçtiği cadde ve sokaklarda 
konut ve iş yeri bulunan vatandaşların 
mağduriyet yaşamaması için abone 
bağlantı sözleşmelerini yapmalarının 
önemli olduğu kaydedildi.
HABER: SEZER ALTUNOK

Kaymakam Yıldız'dan TKDK'ya ziyaret 
cıgöl kaymakamı Emine Karataş 

AYıldız, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumunu (TKDK) 

ziyaret etti. Kaymakam Yıldız, TKDK İl 
Koordinatörü Recai Turan'ı makamında 
ziyaret etti. Yıldız ve Turan bir süre 

görüşerek ilçede devam eden proje ve 
çalışmalar hakkında istişarede bulundu.  
İl Koordinatörü Turan, ziyaretten dolayı 
teşekkür ederken, Kaymakam Yıldız da 
çalışmalarında kolaylıklar diledi.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

NEVÜ Fen Bilimleri Enstitüsü doktora

ve yüksek lisans öğrencileri alacak
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Fen 
Bilimleri Enstitüsü, 2023-2024 eğitim - öğretim yılı güz 
yarıyılı için 201'i tezli yüksek lisans programlarına, 50'si 
tezsiz yüksek lisans programlarına ve 27'si de doktora 
programlarına olmak üzere toplam 278 öğrenci alacak.

niversiteden yapılan açıklamaya 

Ügöre, NEVÜ Fen Bilimleri Enstitüsü 
2023 - 2024 eğitim-öğretim 

öğretim yılı güz yarıyılı için; Biyoloji 
Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 
programına 11 ve doktora programına 
10, Çevre Mühendisliği Anabilim Dalı 
tezli yüksek lisans programına 14, 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 
programına 14, Gıda Mühendisliği 
Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 
programına 12 ve doktora programına 
4, Hemşirelik Anabilim Dalı tezli yüksek 
lisans programına 36, Jeoloji 
Mühendisliği Anabilim Dalı tezli yüksek 
lisans programına 13 ve doktora 
programına 5, Kimya Anabilim Dalı tezli 
yüksek lisans programına 13, Matematik 
Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 
programına 29 ve doktora programına 
8, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitim 
Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 19,  
Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 
programına 13, Moleküler Biyoloji ve 
Genetik Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 
programına 14, Nanobilim ve 
Nanoteknoloji Anabilim Dalı tezli 
yüksek lisans programına 13, İş Sağlığı 
ve Güvenliği Anabilim Dalı uzaktan 
öğretim tezsiz yüksek lisans programına 
50 öğrenci alacak. 
NEVÜ Fen Bilimleri Enstitüsü 2023-2024 
eğitim - öğretim yılı güz yarıyılı için 
belirtilen tezli, tezsiz yüksek lisans ve 
doktora programları için öğrenciler 
başvurularını 
https://ubys.nevsehir.edu.tr/AIS/Applicat
ionForms/Home/Index?apptype=2 
adresi üzerinden çevrim içi olarak 14-23 
Ağustos tarihlerinde, yabancı uyruklu 
öğrenciler ise başvurularını 
https://ubys.nevsehir.edu.tr/AIS/Applicat
ionForms/Home/Index?apptype=2 
adresi üzerinden 14-23 Ağustos 
tarihlerinde çevrim içi olarak yapacak. 
BÜLTEN
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l Özel İdaresi Genel Sekteri Kamil Duru 

İöncülüğünde çevre kirliliği ile etkin 
mücadele yapılması amacıyla faaliyette 

olan merkeze bağlı Boğaz köyünde 
bulunan Atık Su Arıtma Tesisinin 
gelişimine yönelik toplantı düzenlendi. 
Boğaz köyü Organize Sanayisi ve Nevşehir 
İl Özel İdaresi arasında Atık Su Arıtma 
Tesisinin büyümesi ve gelişimi için 
düzenlenen toplantıda İl Özel İdaresi 
tarafından yüzde 45 destek sağlanacağına 
ilişkin protokol imzalandı. 
İl Özel İdaresi Genel Sekteri Kamil Duru 

yaptığı açıklamada, “Merkeze bağlı Boğaz 
köyümüzde faaliyet gösteren Atık Su 
Arıtma Tesisi özellikle gelecek 
kuşaklarımızın daha temiz bir doğada, 
daha temiz su kaynakları ile yaşaması için 
büyük önem taşıyor. Burada fiziksel ve 
biyolojik arıtma yapılıyor. Boğaz köyünde 
bulunan Atık Su Arıtma Tesisinin kapasitesi 
artırılacak. Böylelikle tesisin gelişmesi 
bölgede hem daha yaygın hale gelmesini 
sağlayacak hem de atık suyun geldiği 
alanlarda yer altı sularımızın kirlenmesini 
önleyecek.” dedi. İHA

Nevşehir'de Atık Su Arıtma Tesisinin kapasitesi artırılacak
Nevşehir'de Atık Su Arıtma Tesisinin gelişmesine yönelik toplantı düzenlendi.

NTB ve NTSO'dan 32 öğrenciye burs desteği
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) ve Nevşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO), lise 
öğrencilerine burs desteği sağlayacak.

NTB ve NTSO, her yıl olduğu gibi bu 
sene de Kapadokya Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ve Nevşehir Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesinde öğrenim 
gören 32 öğrenciye burs verecek.
2023-2024 eğitim-öğretim yılı boyunca 
öğrencilere sağlanacak olan maddi 

burs, okul tarafından belirlenen ihtiyaç 
sahibi öğrencilere verilecek.
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
eğitimde fırsat eşitliğine önem vererek 
öğrencilere burs desteği sağlayan 
NTB ve NTSO'ya teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

İl Özel İdaresi ekiplerinin
üvez sineğiyle mücadelesi sürüyor

evşehir İl Özel İdaresi ekipleri, 

NKızılırmak çevresinde üvez 
sineğine karşı 4.kez biyolojik 

ilaçlama çalışması gerçekleştirdi.
İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri 
Müdürlüğü ilaçlama ekiplerince, 
Kızılırmak çevresine Simillium SPP. 
(Üvez Sineği) mücadelesi kapsamında 
Santral - HES bölgesi – Yüksekli - 
Şahinler arasında belirlenen 6 noktada 
4.kez 410 litre biyolojik ilaçlama 
çalışması yapıldı.  Kızılırmak çevresinde 
oluşan üvez sineğine karşı havzanın 
korunması ve vatandaşların rahat ve 
sağlıklı bir yaz geçirmesi için Biyolojik 
Larvasit ile ilaçlama düzenli olarak İl 
Özel İdaresi teknik personelinin 

kontrolünde 15 gün aralıklarla devam 
edecek. HABER MERKEZİ

Başkan Çiftçi Millet Bahçesi
çalışmalarını inceledi

Gülşehir Belediye Başkanı Fatih Çiftçi, Millet 
Bahçesi yapımı çalışmalarını yerinde inceledi.

Gülşehir Belediyesi ekipleri 
Kızılırmak nehri kıyısında yapımına 
devam edilen Millet Bahçesi için 

çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Başkan 
Çiftçi, ekiplerin Millet Bahçesi çalışmalarını 
yerinde inceleyerek yetkililerden bilgi aldı. 
Çiftçi yaptığı açıklamada “İlçemize 
kazandırılacak Millet Bahçesi çalışmalarını 
yerinde inceledim. Belediye ekiplerimiz 
canla başla çalışmalarını sürdürüyor. 
İlçemizin cehresini değiştirecek Gülşehir 
Millet Bahçesi, tüm sosyal donatıları ile 
bölgenin en vazgeçilmez yeşil 
alanlarından birine sahip olacak.” dedi. İHA

Başkan Ertaş'tan LGS'de

başarılı olan öğrencilere hediye

cıgöl'de LGS Sınavı'na Agirerek başarı elde eden 
öğrenciler, Başkan Ertaş'ı 

makamında ziyaret etti. Ertaş, 
öğrencilerle bir süre sohbet 
ederek, başarılarından dolayı 
tebrik edip hediye taktim etti. 
Ertaş, öğrencilerin başarı elde 
etmesinde emeği geçen 
öğretmen ve velileri de 
kutlayarak, “Öğrencilerimizin 
hayatları boyunca her alanda 
başarılarının devamını diliyorum.” 
dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Acıgöl Belediye Başkanı Ercan Ertaş, Liselere Geçiş Sistemi 
(LGS) Sınavı'nda başarılı olan öğrencilere hediye verdi. 
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Rektör Aktekin görevde yükselen
idari personeli tebrik etti

niversiteden yapılan açıklamaya 

Ügöre, NEVÜ Hacı Bektaş Veli 
Araştırma ve Uygulama Enstitüsü 

2023 - 2024 eğitim - öğretim yılı güz 
yarıyılı için; 15'i Alevi Bektaşi Kültürü 
Anabilim Dalı tezli yüksek lisans 
programına ve 15'i de Alevi Bektaşi İlmi 
Kaynakları Anabilim Dalı tezli lisans yüksek 
programına olmak üzere toplam 30 
öğrenci alacak. Hacı Bektaş Veli Araştırma 
ve Uygulama Enstitüsü ilanında belirtilen 

tezli yüksek lisans programları için 
öğrenciler başvurularını;
https://ubys.nevsehir.edu.tr/AIS/Applicatio
nForms/Home/Index?apptype=2 adresi 
üzerinden çevrim içi olarak 14-23 Ağustos 
tarihlerinde, yabancı uyruklu öğrenciler ise 
başvurularını; 
https://ubys.nevsehir.edu.tr/AIS/Applicatio
nForms/Home/Index?apptype=2  adresi 
üzerinden 14-23 Ağustos tarihlerinde 
çevrim içi olarak yapacak. BÜLTEN 

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUSTAFA POLAT

Y. Kimlik No: 98332011276

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, görevde yükselme 
ve unvan değişikliği yazılı ve sözlü sınavlarında başarılı olan idari personeli tebrik etti.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NRektör Aktekin,  Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Uzaktan Eğitim 

Merkezi (UZEM) tarafından yapılan 
'Görevde Yükselme ve Ünvan Değişikliği 
Yazılı Sınav' ile NEVÜ Görevde Yükselme 
Sınav Kurulu'nun sözlü sınav puanlarını 
değerlendirme sonucuna göre başarılı 
olan üniversite personeli Bilgisayar 
Programcılığı Teknikeri Ozan Şahan, 
Bilgisayar Mühendisi Mustafa Yöndemli, 
Elektrik/Elektronik Mühendisi Ali Orman,  
Şefler İlkay Yurtkulu, Şerife Obut,  Rabia 
Çiçekli, Selma Ercan, Özal Gültekin ile 
Memurlar Salih Karaaslan, Emrah Yılmaz 
ve İbrahim Yolageldi'yi makamında kabul 
etti. 
NEVÜ Genel Sekreteri Nihat Çavuşoğlu ve 
Personel Daire Başkanı Bünyamin Ergen'in 
de hazır bulunduğu kabullerinde 
personelleri tebrik eden Rektör Aktekin, 
kendilerinin yeni ünvan ve görevlerinin 
hayırlı olmasını diledi.

Rektör Aktekin, “Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) tarafından 'Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite 
olarak belirlediğimiz hedefler 
doğrultusunda üniversitemizde görev 
yapan tüm akademik ve idari 
personelimizle başarılı ve güzel 
çalışmalara hep birlikte imza atıyoruz. Bu 
bağlamda emeği geçen tüm 
personelimize bir kez daha teşekkür 
ediyorum. Üniversite olarak bizler 
öğrencilerimizle, tüm akademik ve idari 
personelimizle bu şehrin hızla büyüyen 
büyük bir ailesiyiz. Sizleri tebrik ederek 
yeni unvan ve görevlerinizin hayırlı 
olmasını dilerken,  özverili çalışmalarınızın 
artarak devam etmesini temenni 
ediyorum” dedi. BÜLTEN

ZAYİ
Nevşehir Valiliği Göç İdaresinden

almış olduğum Yabancı
Kimlik kartımı kaybetttim.

HÜKÜMSÜZDÜR
MOHAMMAO ABEDI KESHIKANI
Yabancı Kimlik No: 99305364122
350 Evler Mah. Yalım Sok. No: 16
İç Kapı No: 1 Merkez/NEVŞEHİR

Hacı Bektaş Veli Araştırma ve

Uygulama Enstitüsü tezli yüksek

lisans programlarına öğrenci alacak
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ)
Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü, 
2023-2024 eğitim - öğretim yılı güz yarıyılı için 
tezli yüksek lisans programlarına öğrenci alacak.
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Ürgüp'te kabak çiçeği toplama sezonu açıldı
Ürgüp yöresinde mutfaklarda önemli yeri olan kabak
çiçeği dolması için kabak çiçeği toplama sezonu açıldı.  

atandaşlar, temmuz ve ağustos Vaylarında günün ilk ışıklarıyla 
birlikte serin havada kabak çiçeği 

topluyor. Toplanan kabak çiçekleri yöreye 
özgü tariflerle dolma yapılıyor.
Ürgüp'te çiftçilik yapan Menşure Hanım, 
her yıl temmuz ve ağustos aylarında 
sabahın erken saatlerinde tarlaya giderek 
kabak çiçeği topladıklarını, yılın her vakti 
taze toplama imkanı olmadığı için 
toplanan çiçeklerin belirli işlemlerden 
geçirilerek dondurucuya konulduğunu 
söyledi.
Dolmayı gurbette olan çocuklarına ve 
misafirlerine ikram ettiklerini söyleyen 
Hanım, yapılan kabak çiçeği dolmasının 
püf noktalarını şu şekilde anlattı: “Kabak 

sebzesinden türlerine göre yemek, tatlı, 
kuruyemişlik çekirdek gibi ürünleri de 
alıyoruz. Çiçeğin içerisine konacak iç 
hazırlıyoruz sonra kabak çiçeklerini yıkayıp 
içlerindeki parçaları tabanını delmeyecek 
şekilde kopartıyoruz.
Önceden hazırlanan iç, çiçeklere 
dolduruluyor ve üçgen şekilde uçlar birbiri 
üzerine kapatılarak açılmayacak şekilde, 
pişirilecekse tencereye daha sonra 
yenecekse saklama kabına diziliyor. 
Üzerini geçmeyecek şekilde su koyup 
pişiriliyor. Kabak çiçeklerinin üzerinde 
zeytinyağı gezdirip, kısık ateşte 
20 dakikada pişen Kabak çiçeği 
soğuduktan sonra servis ediliyor.” 
HABER: YASEMİN EKİCİ

SARAYDAKİ KAPADOKYALILAR 1

KEL OSMAN 1
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"Saraydaki Kapadokyalılar" adlı bir dizi 
yazı yayınlamayı düşünüyoruz. Birkaç seri 
halinde çevremizdeki, sarayda görev yapan 
Kapadokyalıları anlatacağız.

Bu düşünce aslında Ortahisarlı 
dostum Ali Kaptan'dan çıkmıştır.

Ortahisar'da 7-8 sarayda çalışanın 
olduğunu, bu bilgileri bize vereceğini söyledi. 
Bize de yazmak düştü.

Konuyu Ürgüplü Araştırmacı Yazar 
Mustafa Kaya'ya açtığımızda olumlu buldu. 
Bize her konuda yardımcı olacağı sözünü 
verdi. "Ürgüp Turizm Dergisi'nde" birlikte 
yazdığımız değerli bir yazarımızdır Mustafa 
Kaya.

İki dedesinin de sarayda görev 
yaptığını, bunları da yazabileceğimizi belirtti.

Çalışmamızda bize yardımlarını 
e s i r g e m e y e n  h e r  i k i  d o s t u m a  d a 
teşekkürlerimi borç bilirim.

İlk olarak dostum Ali Kaptan'ın 
anlattığı "Kel Osman'dan" başlayalım. 
Bakalım Kurtuluş Savaşı hangi şartlarda 
kazanılmış?

KEL OSMAN
Ortahisarlı.
II. Abdülhamid'in en yakınında olan 

birisidir Osman Erkelleri Bey, nam-ı diğer Kel 
Osman.

Ali Kaptan'ın açıklamasına göre; 
Abdülhamid en yakınını, güvenilir olduklarını 
düşünerek saraya Özbekler'den, orduyu ise 
Oğuz Boyları'ndan seçmiştir. Ortahisar'a 
genellikle Özbek Türkleri yerleştiği için 
sarayda 7-8 tane Ortahisarlının çalıştığını 
belirtir.

Kel Osman, Abdülhamid zamanında 
polis şefidir. Vatana ihanet edenlerin 
pe ş i nded i r.  İ s t i h ba r a t  ç a l ı şma l a r ı 
yapmaktadır. Bakalım Osman Erkeller, nam-ı 
diğer Kel Osman ve arkadaşları ne yapmış 
vatan için? Ortahisarlı dostum Ali Kaptan'dan 
dinleyelim:

“İyiyim çok şükür.”
“O zaman şu Kel Osman'ı anlatırsan 

yazarız.”
Ali Kaptan Osman Erkeller ile ilgili 

şunları anlattı:
“Kel subay, nam-ı diğer Kel Osman, 

Beykoz'da…”
“Ali abi tam adını söylersen, adını 

soyadını söyleyerek başlarsak…”
“ Ta m  a d ı n ı  s ö y l e y e c e ğ i m , 

söyleyeceğim.”
"Osman Erkeller, Haciosmanoğlu 

oğullarından Ortahisarlı Osman Erkeller.

Bu adam bin dokuz yüz on beşli 
yıllarda… On beşle yirmi ikiye kadar 
Beykoz'da polis şefi.

Yani hem Osmanlı döneminde hem de 
Ku r t u l u ş  S a v a ş ı ' n d a ,  C u m h u r i y e t 
kurulmasında önemli hizmetleri olan 
birisidir.”

“Kurtuluş Savaşı yıllarında değil mi?”
"Cumhuriyet döneminde de görevi 

vardı. Ona da geleceğiz.
13 Mart 1920'de İngilizler İstanbul'u 

işgal edince, sekiz kişilik bir teşkilat kurarlar. 
Teşkilat-ı Mahsusa adı altında…

Başlarında Fevzi Paşa var, Fevzi 
Çakmak. Ondan sonra Hakim Vasti Bey filan 
var. Bu sekiz kişinin üçü Ortahisarlı. 
Bunlardan birisi Osman Bey. Polislik yapıyor, 
Osman Bey.

İkincisi Haci Raşitgillerden Reşat, 
askerlik şubesinde. Oradaki görevi yüzbaşılık.

Üçüncüsü Ahmet Hilmi Ertegün
Ahmet Hilmi Ertegün Bey aslen 

Yeşilhisar'ın bir köyünden. Fakat Ortahisar'a 
sürgün geldi bu adam.

Sürgün gelmesi de çok ilginç. Çünkü 
Atatürk bunu sürgün etmiş. Asl ında 
Atatürk'ün sağ kolu idiler bunlar.

Atatürk İstiklal Madalyası, şu, bu 
vermeye kalkınca Atatürk'e diyor ki;

“ İst ik lal Madalyası vereceksen 
herkese vermen lazım. Kadın, kız, çoluk 
çocuk. Kadınlar bile ayağımıza çorap ördü. 

Yani herkes çalıştı. Ya herkese vereceksin ya 
kimseye verme." diyor. "Ben de istemiyorum.”

Kendi emekli maaşını almadı.
Onun üzerine Atatürk'e böyle iki defa 

karşı gelir. Görüşmeleri bitince;
“Sürün bunu" diyor Atatürk, "Osman 

Bey'in köyüne.”
"Otuz altıda sürgün geldi. Bin dokuz 

yüz elliye kadar burada daimi ikametgaha 
zorlandı. Karakola imza verdi. Ben çok şarap 
taşıdım bu adama.

Şarap içerlerdi burada. Mesela bir 
trenci vardı. Gardan emekli adamdı. Çok 
muhterem bir insandı.

"Maalesef, binaenaleyh" gibi kelimeler 
kullanıyorlardı.

Ben de çocuğum yani, anlamıyorum. 
Anlamasam da hoşuma gidiyordu, o 
konuşmaları.

Yanlarında oynuyorduk. Çağırırdı beni:
“Gel bakalım çocuğum.”
Ben hemen koşardım.
Bana para verir. Yiyecek içecek bir 

şeyler almamızı isterdi.
Mutlaka yirmi beş kuruş artardı.
"Üstü kalsın be çocuğum." derdi.
Yirmi beş kuruş da o dönemde bayağı 

büyük para. Otuz beş kuruş sigaranın paketi.
Köylü cigarası otuz kuruştu. Ondan 

sonra öteki cigara otuz beş kuruş. Kaç sene 
önce?. Devamı gelecek
www.aliihsantosun38@hotmail.com

Nevşehir Bahçeşehir Koleji İlkokulu, yeni eğitim öğretim 
yılına kadrosuna alanında uzman, kendini yenileyen ve
geliştiren  yeni yüzler katarak daha da güçlü bir şekilde başladı. 

Bahçeşehir Koleji İlkokul
kademesi gücüne güç kattı

Bahçeşehir Koleji “Gelişim çok yönlü ve 
bir bütündür” anlayışına sahip ilkokul 
kadrosu, çeşitli branş dersleri ve 
deneyimli ve dinamik öğretmenleriyle 
bu yıl da fark yaratmayı hedefliyor. Okul 

idaresi tarafından yapılan açıklamada, 
“Her geçen yıl büyüyen Bahçeşehir 
ailesi olarak, sizi de bu başarıya davet 
ediyoruz. Unutmayın başarı sizin 
tercihiniz.” denildi. HABER MERKEZİ
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ATIKULLAH OZBIK

Y. Kimlik No: 99771787500

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AKHTAR MOHAMMAD

Y. Kimlik No: 99876656534

ZAYİ
15247WE20038966 seri nolu 

INGENICO marka yazarkasa postcihazının
ruhsatnamesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HEYBE KUYUMCULUK TARIM TUR.

SAN. LTD. ŞTİ.

(DHMİ)
DEVLET HAVA

MEYDANLARI İŞLETMESİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

KONU: RENT A CAR
MAHALLİ İHALE  İLANI

(Basın: 01875021) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

1.  Kapadokya Haval�manı term�nal b�nası �ç 
hatlar gelen yolcu salonunda bulunan Z/20 nolu 

24,80 m l�k mahall�n KDV dah�l 17.000.-TL/Ay 
(Onyed�b�nTL) muhammen k�ra bedel� üzer�nden 
her türlü masrafın �haley� alan tarafından 
karşılanması kaydıyla rent a car h�zmetler�nde 
kullanılmak üzere açık �hale usulü �le �hale 
ed�lerek 31.12.2023 tar�h�ne kadar k�raya 
ver�lecekt�r.

2. Söz konusu mahalle a�t sözleşme taslağı ve 
�hale şartnames� DHMİ Genel Müdürlüğü 
Pazarlama ve T�caret Da�res� Başkanlığı veya 
Kapadokya Haval�manı Müdürlüğünden KDV 
dâh�l 250.-TL (İk�yüzell�TL) karşılığında tem�n 
ed�leb�l�r.

3. İhaleye katılmak �steyenler 50.000.-TL 
(Ell�b�nTL) geç�c� tem�nat vereceklerd�r. 

4. K�ralanacak mahallere tal�p olanlar 24/08/2023 
günü saat 14:00'e kadar �haleye katılma 
şartlarında bel�rt�len evrakları tamamlayıp DHMİ 
Kapadokya Haval�manı Müdürlüğü Evrak 
B�r�m�ne vereceklerd�r. Bel�rt�len tar�h ve saatten 
sonra yapılacak başvurular �le posta �le yapılacak 
başvurular kabul ed�lmeyecekt�r.

5. İstenen belgeler� eks�k, yanlış veya zamanında 
get�rmeyenler�n müracaatları yapılmamış 
sayılacaktır.

6. Söz konusu mahal �le �lg�l� olarak daha önce 
İdarem�ze ver�len d�lekçeler geçers�zd�r.

7.İhale 24/08/2023 günü saat 14:30'da DHMİ 
Kapadokya Haval�manı Müdürlüğünde 
yapılacaktır.

8. Kuruluşumuz yapılan bu �halede 2886 Sayılı 
Devlet İhale Kanunu �le 4734 Sayılı Kamu İhale 
Kanununa  tab �  o lmay ıp  � ha ley �  yap ıp 
yapmamakta serbestt�r.
Adres: Devlet Hava Meydanları İşletmes� 
 Genel Müdürlüğü
 Emn�yet Mahalles� Mevlana Bulvarı, 
 No: 32 Et�ler 06560 
 Yen�mahalle / Ankara
Tel: 0 312 204 22 97
Faks: 0 312 212 54 22

Kapadokya Murat Dalkılıç konseriyle coştu 

estival kapsamında, Göreme Fbeldesinde Murat Dalkılıç sahne aldı. 
'Derine, Kasaba, Yalan dünya' gibi 

popüler şarkıları seslendiren Dalkılıç, 
sanatı ve sanatçıyı destekleyerek 
kendilerini sanatseverlerle buluşturan 
Kültür ve Turizm Bakanlığına teşekkür etti.
Murat Dalkılıç, 'Merhaba merhaba' şarkısı 
ile sahnesini bitirip sevenlerini selamladı.
Gecede birçok etkinlik devam ederken, 
Paşabağı Ören Yeri'nde de İnsan ve İrfan 
Vakfı'nca  'Semah' gösterisi yapıldı. 
Avanos Amfi Tiyatro Açıkhava Sahnesi'nde 
ise geceye damga vuran isimlerden Kürşat 
Taner, “Bozkırdan Nişantaşı'na Bir Türkü” 
tiyatro gösterisi ile yer aldı.

Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
İzmir Devlet Tiyatrosu'nun “Otobüs 
Durağı'nda Üç Bencil” oyunu 
sahnelenirken, TÜİK Meydan'daki Kamyon 
Tiyatrosu da “Jip ve Janneke”yi ağırladı.
Avanos Amfi Tiyatro önünde de “Maşa ile 
Koca Ayı” oyununa çocuklar büyük ilgi 
gösterdi. Vatandaşlar, festival çerçevesinde 
sürdürülen konser, tiyatro, söyleşi ve sergi 
gibi etkinliklere yoğun ilgi gösteriyor.
Festival, Nevşehir kent merkezi, Avanos, 
Göreme ve Ürgüp ilçeleri ile bölgedeki 
çeşitli noktalarda oluşturulan sergi, söyleşi, 
çocuk atölyeleri, tiyatro ve konser 
etkinlikleriyle sürecek. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Türkiye Kültür Yolu Festivalleri kapsamında gerçekleştirilen "Kapadokya 
Balon ve Kültür Yolu Festivali" konser etkinlikleriyle devam etti.

Gülşehir Belediyesi, Muharrem Ayı dolayısıyla 
vatandaşlara aşure ikramında bulunacak.

Gülşehir Belediyesi aşure ikramı yapacak

ülşehir Belediyesi tarafından Ggerçekleştirilecek olan aşure 
etkinliği 11 Ağustos Cuma 

günü saat 13.00'da ilçenin tüm 
camilerinde yapılacak.
Belediyenin sosyal medya 
hesabından yapılan paylaşımda 
vatandaşlar etkinliğe davet edilerek, 
“Birlik, beraberlik, kardeşlik ve 
bereketin simgesi aşure günümüz 
kutlu olsun. Belediyemizce ilçemiz 
geneli tüm camilerimizde 
vatandaşlarımıza aşure ikramımız 
olacaktır. Aşure ikramımız 11 Ağustos 
Cuma günü saat 13.00'da ilçemizin 
tüm camilerinde gerçekleşecektir.” 
ifadelerine yer verdi. HABER: 
YASEMİN EKİCİ

Altınyıldız 1. sınıflarda 6. şubesini açtı
Özel Altınyıldız İlköğretim Kurumu, yoğun ilgi ve taleplerden dolayı 
2023-2024 eğitim-öğretim yılı için 1.sınıflarda 6. şubesini açtı.

ltınyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, Altınyıldız AKoleji İlköğretim Kurum Müdürü Ahmet Ünal, 1. 
sınıflarında 5. şubenin kayıtlarını tamamladıklarını 

ve velilerden gelen yoğun talep üzerine 6. şubesiyi 
açtıklarını söyledi. Özel Altınyıldız Kurumu'nun her 
zaman olduğu gibi alanında uzman, tecrübeli ve en iyi 
öğretmenlerle öğrencileri buluşturmaya devam ettiğini 
belirten Kurum Müdürü Ünal, “1. Sınıflar zümresine yeni 
katılan Güler Menekşe öğretmenimize hoş geldiniz 
diyor, başarılar diliyorum.” dedi.

GÜLER MENEKŞE KİMDİR?
Edirne Uzunköprü doğumlu olan Güler Menekşe, Trakya 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği 
Bölümü'nden mezun oldu. Menekşe, Sakarya 
Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi Eğitim Programları 
ve Öğretimi bölümünde yüksek lisans yaptı. Çeşitli 
devlet okullarında görev yaptıktan sonra 2017 yılında 
emekli oldu. Özel okulda 6 yıl görev yaptı. BÜLTEN
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akanlık tarafından gençlerin tarihi ve Bkültürel mirasları tanımaları, 
gönüllülük bilincini özendirici 

faaliyetlere katılmaları amacıyla 
gerçekleştirilen “Anadoluyuz Biz” projesi 
çerçevesinde Trabzonlu 17-23 yaş arası 40 
genç Nevşehir'i ziyaret etti.
Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne 
bağlı gençlik merkezlerinin kültür, sanat ve 
gönüllülük faaliyetlerine katılanlar 
arasından belirlenen gençler, 4 günlük 
program süresince Nevşehir'in tarihi, 
kültürel ve doğal güzelliklerini yerinde 
görme fırsatı buldu. 
Gençler ayrıca farkındalık oluşturan 

faaliyetler de gerçekleştirdi. Proje 
süresince gençler Kapadokya, Göreme 
Açık Hava Müzesi, Kaymaklı Yeraltı Müzesi, 
Kayaşehir ve Hacı Bektaş Veli Müzesi, Aşk 
Vadisi, Avanos Çömlek Atölyesi, 
Güvercinlik ve Uçhisar Kalesi, Paşabağları, 
Ürgüp Üçgüzeller'i gezdi. 
Gidilen yerlerde eşsiz manzaralarla birlikte 
bol bol fotoğraf çekilen gençler, bir dizi 
gönüllülük ve farkındalık faaliyeti de 
gerçekleştirdi. 
TRABZONLU GENÇLERDEN 
HUZUREVİNE ZİYARET
Gençler, Hacıbektaş Rifat Kartal Huzurevi 
ziyareti ve Derinkuyu'da şehitliği ve şehit 

ailesi ziyareti gerçekleştirdi. Yapılan 
ziyaretlerden dolayı huzurevi sakinleri ve 
şehit aileleri memnuniyetini dile getirdi. 
Projede yer alan gençler, "Proje sayesinde 
Nevşehir'i, tarihini, doğal ve kültürel 
alanlarını görmek ve bu şehrin güzel 
insanlarını tanımak çok keyifliydi. İyi ki 
Gençlik ve Spor Bakanlığımız böyle bir 
projeyi hayata geçirmiş ve bizlerde iyi ki 
bu projenin içerisinde yer alarak 
Nevşehir'e gelme fırsatı bulmuşuz." diye 
konuştu. 
Nevşehir'in doğal ve kültürel yönden çok 
zengin, çağlar boyunca Anadolu'da çeşitli 
medeniyetlerin önemli noktalarından biri 

olduğunu belirten Trabzon Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Lokman Arıcıoğlu, 
“Öncelikle gençlerimizin böyle projeler 
içerisinde yer almalarından, gönüllülük 
anlamında farkındalık oluşturmalarından 
dolayı çok memnunuz. Odağımız gençlik 
çünkü geleceğimiz gençlik. Bakanlığımızın 
hayata geçirdiği 'Anadoluyuz Biz' projesi 
çerçevesinde ilk olarak bizler Temmuz 
ayında 40 kişilik erkek grubumuzu 
Nevşehir'e gönderdik. Şimdi Nevşehir ve 
Kayseri illerinden eylül ayında gelecek 
olan gençlerimizi Trabzon'da 
ağırlayacağız.” dedi. 
HABER:  HİLAL GÖKTAŞ

Trabzonlu gençler 'Anadoluyuz Biz' projesiyle Nevşehir'i keşfetti
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen “Anadoluyuz
Biz” projesi çerçevesinde Trabzon'dan 40 genç Nevşehir'i ziyaret etti. 


